
Receptet på Coca-Cola skapades år 1886 av apotekaren John S. Pemberton i Atlanta, USA. 1895 fanns drycken i USA:s alla delstater och vid
sekelskiftet kom Coca-Cola till Europa. I Sverige lanserades Coca-Cola 1953. Sedan 1997/98 ansvarar Coca-Cola Drycker Sverige AB för
produktion, försäljning och distribution av Coca-Cola i Sverige. I produktionsanläggningen i Haninge söder om Stockholm tillverkas
förutom Coca-Cola dessutom Fanta, Sprite, MER, TAB X-tra, BonAqua och respektive varumärkes lightprodukter. Tillsammans med
Coca-Cola AB, som ansvarar för marknadsföringen i Sverige, har de båda bolagen drygt 850 anställda i Sverige.

Pressinbjudan            Haninge 27 juni 2001

Fynd i svenska folkets gömmor lockar
hit världens främste expert på Coca-Cola
Det började med små radannonser i landets lokaltidningar. Att på så sätt försöka finna roliga,
ovanliga och spännande saker till en utställning om Coca-Cola AB:s snart 50-åriga historia i
Sverige, visade sig över förväntan effektivt.

I morgon torsdag kommer därför amerikanen Phil Mooney för första gången till Sverige. Till
vardags vårdar Phil Mooney minnet av Coca-Cola på arkivavdelningen och museet vid The
Coca-Cola Company’s huvudkontor i Atlanta. Han är troligen världens främste expert på allt
som har med Coca-Cola att göra.

Flera av de föremål som kommit in är så pass intressanta att Phil Mooney vill granska dem på
plats.  Men Phil Mooney kommer inte bara för att titta. Han har en del saker att visa upp också
– bland annat den svenske glasblåsaren Alexander Samuelsons prototyp från 1915 till vad
som skulle bli världens mest kända förpackning: den klassiska konturflaskan från Coca-Cola.

Phil Mooney får vid pressträffen sällskap av den svenske samlarexperten Peter Pluntky - känd
från bland annat SVT:s succé ”Antikrundan”. Peter kan det mesta om svenska folkets
samlarintresse och kan kanske också försöka besvara frågan om vad som egentligen driver
oss till att samla på allt från kapsyler till gamla skyltar.

På plats finns förstås också ägarna till en del av föremålen som väckt Phil Mooneys
nyfikenhet samt representanter för Coca-Cola AB som kommer att berätta om företagets snart
50 år i Sverige.

Välkomna!

Tid och datum: 28 juni klockan 13.00

Plats: Restaurang Gondolen (konferensdelen), Stadsgården 6, Stockholm

För mer information, kontakta gärna:

Anna Ekström, informatör Coca-Cola AB, 08-500 752 62, 070-325 22 68
Richard Sjöberg, informationschef Coca-Cola AB, 08-500 751 13, 070-268 51 13


